
LA  FINE  EQUIPE    Membre de la Ligue Francophone de Tir à l'arc.

Siège Social : miclette, 9   7890 ELLEZELLES.

Résultats Individuels du tir provincial des 13 et 14 novembre 2010,

Nous remerçions les arbitres qui ont officiés ces jours :

Mr     Lameir Didier

Mr     Lejeune Léon  

 Nous remerçions les archers qui ont participés à la compétition.

Nom Prénom Club Cat N° Ligue M1 M2 Total M1 M2 Total M1 M2 Total

Catégories débutants

1 GAHIDE MARIE RCM CBS 308007 261 264 525 0 4 4 24 15 39

1 VAN CRAEYNEST AURELIE PAC RBC 318015 249 222 471 5 2 7 12 5 17

1 DEVOS JERÔME PAC RBS 311004 264 256 520 6 7 13 16 7 23

Catégories Arc Nus

1 SCUBLA CLAUDIO FOA NRS 201034 256 254 510 6 4 0 14 14 0

1 LUCAS ANDRE SSC NRM 316006 271 267 538 9 7 0 14 14 0

Catégories Arcs Recurves

1 LETE LAURA ACB RDC 315007 257 249 506 7 10 17 10 11 21

1 VANZEVEREN BARBARA RCM RD1 308048 223 227 450 4 4 8 4 7 11

1 PRELIPCEAN MARINA SSC RD2 316003 276 271 547 13 11 24 12 13 25

2 THIROT WIVINE ABA RD2 255022 233 233 466 2 6 8 7 5 12

1 JACQUES CHRISTINE CAT RDM 304001 253 242 495 3 7 10 13 8 21

2 PAULUS DOMINIQUE CEN RDM 306004 231 258 489 4 7 11 8 12 20

3 CORNU LINDA SSC RDM 316004 162 202 364 0 2 2 2 7 9

1 BOUTIAU PATRICK ECA RHB 319023 221 203 424 4 2 6 6 6 12

2 VERHAEGHE LOÏC RCM RHB 308016 197 223 420 1 2 3 4 4 8

1 GERARD NATHAN LFE RHC 302020 271 261 532 9 8 17 14 9 23

1 LETORE GUILLAUME ACB RHJ 315008 259 265 524 9 7 16 8 13 21

1 TENRET KEVIN GSR RH1 203035 264 259 523 12 6 18 8 12 20

2 VANDERCLEYEN BENOÎT RCM RH1 308009 257 261 518 5 6 11 12 14 26

3 PLATEVOET BENJAMIN RCM RH1 308012 255 257 512 5 7 12 11 10 21

4 CHANTRY GEOFFREY ANT RH1 301009 262 244 506 8 5 13 10 6 16

5 RENARD NICOLAS PAC RH1 311020 242 263 505 5 6 11 9 13 22

6 VALESINI KEVIN ECA RH1 3019037 252 221 473 6 3 9 7 13 20

7 DUJARDIN GUILLAUME ANT RH1 301006 238 234 472 4 1 5 9 10 19

1 AUTEM ALAIN ECA RH2 319014 287 287 574 19 20 39 9 7 16

2 VAN CRAEYNEST JONATHAN PAC RH2 311009 286 282 568 18 15 33 11 12 23

3 VAN CAUTER CHRISTOPHE ANT RH2 301016 275 289 564 12 21 33 12 7 19

4 GHISSE MICHAËL CAT RH2 304010 277 267 544 14 10 24 10 15 25

5 COTTENS DAVID CAT RH2 304007 269 265 534 10 10 20 11 8 19

6 AUTEM DOMINIQUE PAC RH2 311023 262 266 528 6 8 14 11 12 23

7 FORGET DIDIER LAB RH2 309024 257 240 497 8 5 13 7 9 16

8 SOUPART CHRISTIAN PAC RH2 311001 241 240 481 4 7 11 14 7 21

9 VERBREUCK DOMINIQUE PAC RH2 311011 241 240 481 2 2 4 13 7 20

10 STRUBBE BENNY ABA RH2 255021 243 221 464 5 4 9 7 0 7

11 MATHOREL FABRICE CAT RH1 308009 221 227 448 2 2 4 4 10 14

1 GERARD MICHEL LFE RHM 302024 264 274 538 9 12 21 8 11 19

2 NICOLAY THIERRY SSC RHM 316032 256 263 519 5 9 14 10 17 27

3 DECUYPER JEAN SAG RHM 314002 257 258 515 7 7 14 9 16 25

4 SCULIER ANDRE PAC RHM 311013 222 229 451 3 7 10 1 9 10

5 WOLFS DIDIER RCM RHM 308011 225 221 446 4 4 8 5 4 9

Scores 10 9



1 PORTOIS FREDDY ANT RHV 310008 238 259 497 7 5 12 9 14 23

2 COTTENS FRANCIS CAT RHV 304004 226 238 464 3 6 9 6 7 13

3 DEMARET JEAN-MARIE PAC RHV 255043 220 232 452 2 2 4 4 10 14

Catégories Arcs Compounds

1 MARIUS MARTINE SSC CDM 316028 260 263 523 3 3 6 18 18 36

 

1 WATTIEZ JOHAN ANT CHB 301007 261 256 517 4 0 4 17 18 35

1 VAN CAUTER BENJAMIN ANT CHC 301010 263 268 531 5 5 10 15 20 35

1 COLIN DAVID ABA CHJ 255056 261 266 527 3 5 8 19 18 37

1 DEPOITIER JULIEN CEN CH1 306046 286 290 576 16 20 36 14 10 24

2 DELVAUX DIMITRI ABA CH1 255027 280 285 565 10 15 25 20 15 35

3 DEWITTE MATHIEU ANT CH1 301005 249 255 504 6 4 10 16 17 33

1 WATTIEZ EDDY ANT CH2 301031 292 289 581 22 19 41 8 11 19

2 VANHENIS CHRISTOPHE RCM CH2 308019 283 281 564 13 13 26 17 16 33

3 LAMEIRE DIDIER LFE CH2 302019 282 280 562 15 12 27 12 16 28

4 BRAEM PASCAL ANT CH2 301002 283 275 558 15 15 30 13 13 26

5 THOMASSIN CHARLES ACB CH2 315009 275 279 554 7 11 18 21 17 38

6 BAUWIN PASCAL ACB CH2 315013 279 271 550 11 3 14 17 25 42

1 DELAHAUT ALAIN CEN CHM 306016 278 279 557 8 10 18 22 19 41

2 LEJEUNE PAUL LFE CHM 302001 281 275 556 12 6 18 17 23 40

3 COOLENS RUDY LFE CHM 302003 273 276 549 7 6 13 19 24 43

4 LEJEUNE LEON LFE CHM 302005 262 276 538 7 8 15 16 20 36

5 HENIN CHRISTIAN SSC CHM 316029 274 234 508 8 5 13 19 17 36

7 DETIENNE JEAN-CLAUDECEN CHM 306001 245 242 487 1 5 6 9 13 22

1 DE MAERE PIERRE GAU CHV 207061 263 276 539 4 10 14 19 16 35

2 DENIS ALAIN ACB CHV 315004 261 272 533 4 6 10 18 20 38

3 SEMMELING JEAN GAU CHV 207033 245 264 509 3 5 8 14 16 30



Résultats Inter-Equipe du Tir Provincial des 13 et 14 novembre 2010 Division  Arc  Recurve :

M1 M2 Total Total équipe

VAN CRAEYNEST JONATHAN PAC RH2 311009 286 282 568 1

AUTEM DOMINIQUE PAC RH2 311023 262 266 528 PAC Péruwelz

RENARD NICOLAS PAC RH1 311020 242 263 505 1601

VERBREUCK DOMINIQUE PAC RH2 311011 241 240 481

SOUPART CHRISTIAN PAC RH2 311001 241 240 481

DEMARET JEAN-MARIE PAC RHV 255043 220 232 452

SCULIER ANDRE PAC RHM 311013 222 229 451

GHISSE MICHAËL CAT RH2 304010 277 267 544 2

COTTENS DAVID CAT RH2 304007 269 265 534 CAT Tournai

JACQUES CHRISTINE CAT RDM 304001 253 242 495 1573

COTTENS FRANCIS CAT RHV 304004 226 238 464

MATHOREL FABRICE CAT RH1 308009 221 227 448

VAN CAUTER CHRISTOPHE ANT RH2 301016 275 289 564 3

CHANTRY GEOFFREY ANT RH1 301009 262 244 506 1567

PORTOIS FREDDY ANT RHV 310008 236 259 497

DUJARDIN GUILLAUME ANT RH1 301006 238 234 472

VANDERCLEYEN BENOÎT RCM RH1 308009 257 261 518 4

PLATEVOET BENJAMIN RCM RH1 308012 255 257 512 RCM Mouscron

VANZEVEREN BARBARA RCM RD1 308048 223 227 450 1480

WOLFS DIDIER RCM RHM 308011 225 221 446

VERHAEGHE LOÏC RCM RHB 308016 197 223 420

AUTEM ALAIN ECA RH2 319014 287 287 574 5

VALESINI KEVIN ECA RH1 3019037 252 221 473 E'CoolChapelle-lez-Herlaimont

BOUTIAU PATRICK ECA RHB 319023 221 203 424 1471

PRELIPCEAN MARINA SSC RD2 316003 276 271 547 6

NICOLAY THIERRY SSC RHM 316032 256 263 519 SSC Charleroi

CORNU LINDA SSC RDM 316004 162 202 364 1430

Résultats Inter-Equipe du Tir Provincial des 13 et 14 novembre 2010 Division  Arc  Compound :

M1 M2 Total Total équipe

WATTIEZ EDDY ANT CH2 301031 292 289 581 1

BRAEM PASCAL ANT CH2 301002 283 275 558 ANT Antoing

VAN CAUTER BENJAMIN ANT CHC 301010 263 268 531 1670

WATTIEZ JOHAN ANT CHB 301007 261 258 519

DEWITTE MATHIEU ANT CH1 301005 249 255 504

LAMEIR DIDIER LFE CH2 302019 282 280 562 2

LEJEUNE PAUL LFE CHM 302001 281 275 556 LFE Ellezelles

COOLENS RUDY LFE CHM 302003 273 276 549 1667

LEJEUNE LEON LFE CHM 302005 262 276 538

THOMASSIN CHARLES ACB CH2 315009 275 279 554 3

BAUWIN PASCAL ACB CH2 315013 279 271 550 ACB Binche

DENIS ALAIN ACB CHV 315004 261 272 533 1637


